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Wirtualna Polska i World Dating Company umawiają na randki 
samotnych rodziców!  
 
 
 
Gdańsk, 29 sierpnia 2011 

Zakochanyrodzic.wp.pl to miejsce bezpieczne i przyjazne zarówno dla osób samotnie 
wychowujących dziecko, jak również dla tych, którzy są gotowi na związek  
z partnerem posiadającym już własną pociechę.  

Witryna jest afiliacją jednego z serwisów randkowych, stworzonego  przez World Dating 
Company – pierwszego tego typu miejsca w Sieci na polskim rynku, dla samotnych 
rodziców.  
Uważamy, iż w Polsce istnieje zapotrzebowanie na tego typu niszowy serwis – zaznacza 
Michał Bachryj, Specjalista ds. Produktów Internetowych WP. – Opieramy się na analizie 
rynku randkowego za granicą, gdzie segmentacja jest dużo większa niż w tej chwili  
w Polsce. Zakochanyrodzic.wp.pl jest więc odpowiedzią na trendy, które od kilku już lat 
można obserwować na rynkach zachodnich, m.in. w Niemczech. 
 
Zakochany Rodzic to miejsce, w którym samotna mama czy ojciec mogą spotkać kogoś 
wyjątkowego, umówić się na randkę, a być może … znaleźć miłość. Jak działa witryna? 
Wystarczy uzupełnić swój profil, dołączyć zdjęcie, poszukać wśród wybranych osób „tego” 
lub „tej” i… wysłać wiadomość. 
Odpowiedzialna za serwis firma World Dating Company, posiada bardzo duże 
doświadczenie w branży randek niszowych. Podobnie jak kontrahent, wierzymy że osoby 
samotnie wychowujące dzieci, powinny mieć swoje własne miejsce w Sieci, gdzie ich 
sytuacja rodzinna nie stanowi, jak w innych witrynach, powodu do odrzucenia. Przeciwnie, 
osoby te mogą bez kompleksów randkować i szukać drugiej połówki – dodaje Michał 
Bachryj. 

Dzięki współpracy nawiązanej z World Dating Company, Wirtualna Polska uzupełniła swoje 
portfolio o serwis randkowy, a WDC zyskała możliwość zainteresowania swoim produktem  
szerszej grupy odbiorców. 

Naszym celem jest dotarcie do 2-milionowej społeczność rodziców – singli. Posiadanie 
dziecka nie może i nie jest powodem, dla którego użytkownicy Internetu nie mogą szukać 
miłości w Sieci. Zakochany Rodzic to witryna, gdzie informacja o ich dzieciach nie jest 
tajemnicą. Wierzymy, że dzięki współpracy z Wirtualną Polską serwis stanie się jeszcze 
popularniejszy – podkreśla Maciej Koper, Prezes Zarządu World Dating Company.  
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